FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA
CREDENCIAMENTO N°. 001/2025

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso
de suas atribuições legais, torna público que no período de 20 de
Fevereiro de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 fará CHAMAMENTO
PUBLICO  PARA  CREDENCIAMENTO  DE  EMPRESAS
ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORIAIS
EM  MATÉRIAS  DE  INTERESSE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN.  O  credenciamento  ficará  permanentemente  aberto
durante a vigência do edital.

Termo de Adesão de Credenciamento.
Contrato social
Documento de identidade do responsável legal
Prova inscrição CNPJ
Certidão conjunta federal
Certidão de regularidade do FGTS
Certidão negativa de débitos estadual
Certidão negativa de débitos de tributos municipais
Certidão negativa de débitos trabalhistas
Alvará de funcionamento
Modelo De Declarações Diversas

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na  sala  da  Comissão  de  Licitação,  localizada  na  Rua  Joaquim
Teixeira de Moura, nº.  219 – Centro – Apodi/RN, de segunda a
sexta-feira,  das  08h00min  às  12h00min,  ou  atraves  do  e-mail:
l icitacoes@apodi.rn.leg.br  .  E  no  home  Page  do  site:
https://transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/apodi/portal/c
ompras/licitacaoTable?entidade=1388

Apodi/RN, 19 de março de 2025.

______________________________
MARIA DE FÁTIMA DANTAS
Agente de Contratação da Câmara de Apodi/RN
Portaria nº 059/2025-GP

Publicado por: MARIA DE FÁTIMA DANTAS
Código Identificador: 22128123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2025.
EDIÇÃO 2117. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br